
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

07.11.2023 № 431/01-08

О внесении изменений в приказ от 
29.08.2023 № 294/01-08 «Оо утверждении 
списка руководителей ГМФ на территории 
Лысьвенского городского округа в 2023- 
2024 учебном году»

В связи с утверждением Положений о системе оплаты туда работников в 
новой редакции и кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника управления образования администрации 
Лысьвенского городского округа от 29.08.2023 № 294/01-08 «Об утверждении 
списка руководителей ГМФ на территории Лысьвенского городского округа в 
2023-2024 учебном году», следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. установить ежемесячную доплату руководителям городских 

методических формирований в соответствии с Положением о системе оплаты 
труда работников муниципальных бюджетных и автономных дошкольных 
образовательных учреждений Лысьвенского городского округа, реализующих 
образовательные программы дошкольного образования», утвержденное 
постановлением администрации Лысьвенского городского округа от 18.09.2023 
№ 2673; Положением о системе оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных и автономных общеобразовательных учреждений Лысьвенского 
городского округа, реализующих образовательные программы начального 
общего, основного общего, среднего общего образования», утвержденное 
постановлением администрации Лысьвенского городского округа от 18.09.2023 
№ 2674; Положением о системе оплаты труда работников муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений дополнительного образования 
Лысьвенского городского округа, реализующих дополнительные 
общеобразовательные программы, дополнительные профессиональные 
программы», утвержденное постановлением администрации Лысьвенского 
городского округа от 18.09.2023 № 2675.».



1.2. В прилагаемый список руководителей городских методических 
формирований на 2023-2024 учебный год, следующие изменения:______________
ГМФ ПО СОЦИАЛЬНО-ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ
ИМС советников директора по 
воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными 
объединениями

Малахова Кристина 
Владимировна

ведущий эксперт отдела реализации 
проектов и программ в сфере 
патриотического воспитания граждан 
ФГБУ «Росдетцентр»

Муниципальная служба 
примирения

Лобашова Ульяна 
Сергеевна

педагог дополнительного образования 
МБОУДО "ДД(Ю)Т"

ГМФ УЗКИХ СПЕЦИАЛИСТО]3
ПДС «Современные подходы и 
технологии сопровождения детей 
с ОВЗ»

Шадрина Ирина 
Валентиновна

руководитель ТПМПК, учитель- 
дефектолог МБУДО «ДД(Ю)Т»

2.Контрольза исполн

Начальник управления

стоящего приказа оставляю за собой.

Л.Е. Степанова
УПРАВЛЕНИЕ 

I ОБРАЗОВАНИЯ f


